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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

Transportgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporththe (Uber alles)

--- Besonderheiten

Kubelinhalt SAE (min/max)
Kubelinhalt standard SAE/CECE
Breite des Standardkubels
Schirfkraft des Kubel
Bodenfreiheit

Bodendruck

Max.Tragweite Boden(Maschinenachse)
Ablasshéhe max.
Normaldrehung/kurz

Drehkreis vorne

Hebekapazitat min beim Drehen
Hebekapazitat min vorne

--- Aufhéngung

Marke der Aufhédngung

Typ der Aufhdngung
Schnellwechsler

67000 kg
13200 mm
3480/4340 mm
3700/5000 mm

2500/3300 It
3300/??72 It
180 cm

332 Kn

860 mm
1.03 kgflcm2
11500 mm
7330 mm
normale
5240 mm
9500 kg
12200 kg

Verachtert
CW55S
oui
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