MTA > Location > Carrière de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

23-2-0

Bagger - 67 To - Eisen - Normalschwenkung - Feinstaubfilter - CW 55S H







INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

Transportgewicht	67000 kg
Transportlänge (über alles)	13200 mm
Transportbreite (über alles)	3480/4340 mm
Transporthöhe (über alles)	3700/5000 mm
Besonderheiten	
Kübelinhalt SAE (min/max)	2500/3300 lt
Kübelinhalt standard SAE/CECE	3300/??? It
Breite des Standardkübels	180 cm
Schürfkraft des Kübel	332 Kn
Bodenfreiheit	860 mm
Bodendruck	1.03 kgf/cm2
Max.Tragweite Boden(Maschinenachse)	11500 mm
Ablasshöhe max.	7330 mm
Normaldrehung/kurz	normale
Drehkreis vorne	5240 mm
Hebekapazität min beim Drehen	9500 kg
Hebekapazität min vorne	12200 kg
Aufhängung	
Marke der Aufhängung	Verachtert
Typ der Aufhängung	CW 55 S
Schnellwechsler	oui